PREFEITURA DE
sÃo GoNçALO
DO AMARANTE
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

EXTRATO DA ADESÃO ICARONAì N" AD.O28I2023

^

EsrADo Do cEARÁ - MuNrcípro DE sÃo aonçAlo Do AMARANTE/cE - ExrRATo DA
noesÃo (cARoNA) N'. AD-ozglzozg.

oBJETO: nOeSÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DE AQUTSTÇÃO Oe MATERIA|S PERMANENTES
PARA ATENDER As NEcESSTDADES DA SEcRETARTA DE DESENVoLVTMENTo ¡cotlôMtco Do
rr¿uucíp¡o or sno GoNçALo Do AMARANTE/cE.

oRIGEM: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS No. 20220342 ORtGtNÁnln OO pn¡CÃO etrmÔMCO lrlo

o07.zozz - sRp - óncÃo GERENcTADoR: SECRETARTA DE EDUcAçÃo oo ¡¡urrllcíplo or sÃo
GONÇALO DO AMARANTE - CE.

óncÃo ADERENTE: sECRETARTA DE DESENVoLVTMENTo ecoruovlco Do vurrltcíp¡o or sÃo
GONçALO DO AMARANTE - CE.

DETENTOR DO REGISTRO/CONTRATADA: AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS
EIRELI ME CNPJ NO 30.607,801/0001-80; A N VASCONCELOS JUNIOR ME CNPJ NO:

19.603.291/0001-30,

VALOR GLOBAL: R$ 942.874,20 (NOVECENTOS E QUARENTA E DOIS MIL E OITOCENTOS E SETENTA

E QUATRO REAIS E V|NTE CENTAVOS).

sÃo aoru DO AMARANTE - CE, 05 de Junho de 2023.

PREFEIÏURA DE
sAo GoNçALO
DO AMARANTE
CONSTRUINDO tJMA NOVA HISTÓRIA

üe3
Lr

ESTADO DO CEÄRÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

cERTtpÃo pE PUBL¡CAçÃO
EXTRATO DA ADESÃO (CARONA) N" AD.O28I2023

São Gonçalo do Amarante - CE, 05 de Junho de 2023

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos e Publicaçöes da
o extrato referente a ADESÃO

(CARONA) N'. AD-02812023, cujo objeto é a ADESÃO A ATA DE REGTSTRO DE pREços DE

AQUISIçÃO DE MATERIATS PERMANENTES PARA ATENDER AS NECESSTDADES DA SECRETARTA
DE DESENVOLVIMENTO ECONôMICO DO MUNICíHO DE SÃO CONçALO DO AMARANTE/CE.

Atenciosamente,

ELVrs
^rr^å

cAVALcANTE
ORDENADOR DE DESPESAS

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔVIICO